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داماش در یک قدمی انحلال

بخش ورزش- از فوتبال رشت متاسفانه خبرهای خوبی به گوش نمی 
رسد. از یک سو با سقوط سپیدرود تیم محبوب این استان به رقابت های 
لیگ دو، داماش که یگانه امتیاز لیگ یکی رشتی ها بود نیز گفته می 
شود با حکم کمیته استیناف و به دلیل بدهی به کارون اروند خرمشهر، 

فعالیت هایش به طور کلی مختل شده است.
حالا شایعه شده قرار است امتیاز لیگ یکی داماش به خرم آباد واگذار 
الماسخاله رئیس هیئت فوتبال گیلان می  باره قربانعلی  شود. در این 
گوید؛ »من چیزی در این مورد نمی‌دانم. این را باید ازباشگاه داماش و 

باشگاه خیبر سوال کنید.«
این جواب الماسخاله بی گمان قانع کننده نیست. بنابراین او باز هم ادامه 
می دهد؛ »اصلا کسی نیامده که ما بخواهیم مخالفت کنیم. به نظر شما 
تیمی که  برای خروج  نمی‌کنیم.  موافقت  ما که  موافقت می‌کنیم؟  ما 
تماشاگر دارد موافقت می‌کنیم؟ اگر قرار باشد از ما موافقت بگیرند، ما 

موافق خروج این تیم از استان گیلان نیستیم.«
این در حالی است که هواداران داماش که این روزها یک مربی بومی 
به نام امید هرندی را بالای سر تیم می بینند با امیدواری های زیاد در 
انتظار آغاز رقابت های لیگ یک بودند و آنها همچنان نمی دانند چه 

سرنوشتی در انتظار این تیم خواهد بود!

قلعه‌نویی، مرد شماره یک نقل و انتقالات
و  نقل  های  فعالیت  بازیکن جدید،  اضافه شدن 2  با  بخش ورزش- 
انتقلاتی باشگاه گل گهر سیرجان برای فصل جدید بسته خواهد شد. 
خرید غافلگیر کننده تیم قلعه نویی در فاصله اندک تا لیگی که برگزاری 
تیم  بازیکن  خانی  مهدی  مهدی  نیست،  مشخص  هنوز  موقعش  به 
واراژدین است که از تیم شهرخودرو برای بازی به لیگ کرواسی رفته بود.
مهدی خانی یک وینگر سرعتی و جوان است که به جمع نفرات تهاجمی 
گل گهر اضافه می شود و ترکیب آشنایی را در سیرجان خواهد ساخت. 
او قبلا با یونس شاکری )مهاجم( و و سعید صادقی )وینگر( هم بازی بوده 
و هماهنگی آنها می تواند کمک خوبی برای قلعه نویی و تیم فنی اش 

در شروع فصل جدید باشد.
به جز مهدی خانی، تیم امیر قلعه نویی خرید دیگری خواهد داشت. 
میلاد زکی پور مدافع چپ سابق استقلال که در حال حاضر برای دریافت 
رضایت نامه در این باشگاه به سر می برد. با حضور این بازیکن در پست 
دفاع چپ و با توجه به شرایط او و حضورش در تمرینات پیش فصل 
استقلال، احتمالا از همان دیدار اول، قلعه نویی او را در دفاع چپ خواهد 

گذاشت تا آرمین سهرابیان را به دفاع وسط منتقل کند.
در حال حاضر تنها نکته مبهم در ترکیب یازده نفره گل گهر، دفاع راست 
از یوسف وکیا مدافع  بازی های پیش فصل  بیشتر  البته در  است که 
خوزستانی برای حضور در این پست استفاده شده بود. گل گهری ها 
قصد داشتند فرزاد جعفری مدافع راست فولاد را به جمع خود اضافه 

کنند که در نهایت با وی به توافق نرسیدند.
با اضافه شدن این دو بازیکن، گل گهر که در نیم فصل گذشته و در زمان 
حضور مجید جلالی تقویت مناسبی شد، باز هم در همین مسیر یارهای 
بیشتری را جذب کرده تا قلعه نویی بنا بر عادت همیشگی، یک نیمکت 

پر و پیمان برای شروع رقابت های لیگ داشته باشد.
آخرین تحرکات نقل و انتقالاتی گل گهر، روشن کردن تکلیف محمد 
ابراهیمی هافبک و مدافعی است که احتمالا باید در  میری و علیرضا 
ابتدای فصل آینده آنها را در تیمی بجز گل گهر ببینیم. البته آنها نمی 
توانند به سادگی رضایت نامه خود را از باشگاه سیرجانی دریافت کنند 
و قصد قلعه نویی بازی با مهره ها و تقویت هر چه بیشتر تیم از طریق 
معاوضه و مبادله یا انتقال قرضی است.  گل گهر در پنجره نقل و انتقالاتی 
این فصل، علیرضا حقیقی )دروازه بان(، آرمین سهرابیان )مدافع(، علیرضا 
آرتا )مدافع(، رضا شربتی )مدافع(، علی علیزاده )هافبک(، نوید عاشوری 
)هافبک(، محسن کریمی )وینگر(، محمد میری )هافبک(، سعید صادقی 
)هافبک( و در صورت رسمیت، میلاد زکی پور و مهدی مهدی خانی را 
به جمع خود اضافه کرده و یکی از فعال ترین تیم های نقل و انتقالاتی 

تابستان اخیر فوتبال ایران بوده است.

هشدار AFC به سازمان لیگ
جریمه می‌شوید

ای  حرفه  مجوز  صدور  کمیته  سوی  از  گذشته  سال  ورزش-  بخش 
تعامل هایی با باشگاه ها صورت گرفت و برخی از مدارک بارگذاری شده 
از سوی این کمیته غیر واقعی بود. به همین خاطر کنفدراسیون فوتبال 
آسیا فدراسیون فوتبال ایران را 120 هزار دلار جریمه نقدی کرد واین 
جریمه بلافاصله از محل مطالبات فدراسیون فوتبال ایران کسر شد. اما 
این بار کنفدراسیون فوتبال آسیا جرایم شدیدتری را برای کمیته صدور 
مجوز حرفه ای در نظر گرفته است.   کنفدراسیون فوتبال آسیا از اعضای 
کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال تعهدهای محکمی گرفته 
و از آنها خواسته در بررسی اسناد باشگاه‌ها با دقت و وسواس زیادی عمل 
بروز تخلف  اعلام کرده در صورت  این کمیته  اعضای  به   AFC.کنند
احتمالی از سوی اعضای این کمیته در ارائه اسناد غیرواقعی جهت صدور 
آنها صورت  با  قاطعی  انضباطی  برخورد  باشگاه‌ها  برای  مجوز حرفه‌ای 
می‌گیرد. در صورتی که تخلف اعضای این کمیته در ارائه اسناد باشگاه 
ها ثابت شود تمامی اعضا نفری 20 هزار دلار جریمه خواهند شد. ضمن 
اینکه این اعضا به کمیته اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز برای اتخاذ 

تصمیم‌های دیگر احضار خواهند شد.
تیم های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا اگر از کمیته صدور مجوز حرفه 
ای این مجوز را دریافت نکنند حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا منتفی 
خواهند شد. به بهانه این حضور کمیته صدور مجوز حرفه ای با تیم های 
ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا مماشات می کرد. این مماشات اینبار 
باعث شد تا کنفدراسیون فوتبال آسیا جرایم شدیدتری را در نظر بگیرد 
و این جرایم اینبار اعضای کمیته صدور مجوز حرفه ای را نشانه گرفته 
است. جریمه 20 هزار دلاری برای همه اعضا و معرفی به کمیته اخلاق.

آگهی تغییرات شرکت تولید و توزیع مرغ گوشتی شرف شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 718 و شناسه ملی 10720092621 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/06/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
آقای قدرت خیاط جبه دار به شماره ملی 1465718001 به سمت رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل وآقای افسانه مناف نژاد جبه دار به شماره ملی 

6038729526 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تعین شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، 
امضاء  با  اداری  و  عادی  اوراق  و سایر  عقوداسلامی  و  قراردادها   ، بروات 
منفرد آقای قدرت خیاط جبه دار به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )1038025(
------------------------------------------------------ 
آگهی تغییرات شرکت تولید و توزیع مرغ گوشتی شرف شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 718 و شناسه ملی 10720092621 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/06/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال تا تاریخ 1401/6/25 
انتخاب گردیدند:

آقای قدرت خیاط جبه دار به شماره ملی 1465718001 و خانم افسانه 
مناف نژاد جبه دار به شماره ملی 6038729526 

شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  امروز  گیلان  کثیرالانتشار  روزنامه   -2
انتخاب شد.

3- آقای مهدی عابدین پور فتمه سری به شماره ملی 2649390352 
به عنوان بازرس اصلی و خانم آقای علی اصغر نیره وندی به شماره ملی 
3256859275 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )1038027(

  آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص یاران کویر مردان بندر
تاریخ  در  بندر  مردان  کویر  یاران  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
1399/08/03 به شماره ثبت4474  به شناسه ملی 14009534166 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
و  ای  غیرشبکه  بازاریابی  و  اموربازرگانی  کلیه  انجام  فعالیت:  موضوع 
غیرهرمی، مشاوره امور گمرکی ، تهیه ، توزیع ، تامین ، خرید و فروش 
خوراک  های  نهاده   ، دامی  های  فرآورده  و  زنده  دام  انواع  واردات  و 
دام، داروی دامی و تجهیزات مرتبط، صادرات و واردات و ترخیص مواد 
اولیه اعم از انواع غلات، مواد غذایی و پوشاک ، چوب، آهن آلات،دام 
ایجاد  و  انبار  احداث  سنگین–  و  سبک  آلات  ماشین   ، زنده  طیور  و 
تاسیسات زیربنایی، لوجستیکی، ذخیره سازی و انبارداری محصولات و 
کلیه کالاهای تجاری و مصرفی اعم از انواع غلات ،نهاده های خوراک 
دام،مواد غذایی ،چوب، آهن آلات، ماشین آلات سبک و سنگین و مواد 
اولیه کالاهای مجاز- ایجاد شعب ، اخذ و یا اعطای نمایندگی در داخل و 
خارج از کشور - مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی 
مربوط به موضوع شرکت -اخذ تسهیلات از بانکها و موسسات دولتی و 
غیردولتی- عقد قرارداد با سازمانها،ادارات و شرکتهای دولتی و خصوصی 
و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی مربوط به موضوع شرکت- شرکت در 
کلیه مناقصات، مزایده ها و پیمانکاریهای مربوط به موضوع شرکت در 
لزوم  مراجع ذیصلاح درصورت  از  لزوم دریافت مجوزهای لازم  صورت 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی : استان گیلان ، شهرستان بندر انزلی ، بخش مرکزی ، شهر 
بندرانزلی، محله رمضانی ، کوچه لادن ، خیابان رمضانی ، پلاک 171 ، 

ساختمان رادمان ، طبقه سوم کدپستی 4315677591 
ریال   50,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
با  آن  سهم   100 تعداد  ریالی  سهم 500000   100 به  منقسم  نقدی 
بانکی  نام عادی مبلغ 17500000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
شماره 18-3005/12 مورخ1399/07/12 نزد بانک صادرات شعبه بنادر 

و دریانوردی بندرانزلی با کد 1903005 پرداخت گردیده است و الباقی 
در تعهد صاحبان سهام می باشد.

اعضا هیئت مدیره 
آقای امیر حسین قبادی فرسالکی به شماره ملی 0052643336 و به 

سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
عضو  به سمت  و  ملی 0074180991  شماره  به  ناجیان  سهیلا  خانم 

اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای مازیار پاک ضمیر به شماره ملی 2649273021 و به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
به  و   2649282843 ملی  شماره  به  یوسف  فدائی  مریم  سیده  خانم 

سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
سمت  به  و   5180049571 ملی  شماره  به  زاده  فتحی  فاطمه  خانم 

مدیرعامل به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته ، بروات با امضاء انفرادی رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس 
هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد و سایر اوراق اداری و 
عادی با امضاء انفرادی رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره یا 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه 

بازرسان 
به سمت  ملی 2640106406  شماره  به  وچین  قربانی  اسماعیل  آقای 

بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
آقای بروز امینی به شماره ملی 2649904305 به سمت بازرس اصلی 

به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی 

)1038076(

فاش شدن جولان یک شبکه دلالی گسترده در باشگاه پرسپولیس
بخش ورزش- »فوتبال ایران کثیف و تحت سلطه دلالان است«؛ این جمله را 
احتمالا بارها از زبان بازیکنان، مربیان و مدیران مختلف باشگاه‌ها شنیده‌اید. لزوم 
مبارزه با دلالان نیز بارها از سوی مسئولان مربوطه عنوان شده اما به نظر می‌رسد 
عزم جدی برای مبارزه با آن وجود ندارد. درواقع در فوتبالی که ساده‎ترین انتقادها 
از آن منجر به شکایت و محرومیت از خبرنگاران و مدیران می‌شود، چگونه می‌توان 

انتظار اصلاح داشت؟
به گزارش فرهیختگان نفوذ شبکه دلالی به‌قدری گسترده 
است که می‌گویند اگر علیه آنها مصاحبه‌ای شود، بایکوت 
شبکه  این  بود.  خواهد  فوتبال  حوزه  فعالان  انتظار  در 
قدرتمند از هیچ منفعتی برای کسب پول بیشتر نمی‌گذرد 
و هوادار و دغدغه‌هایش برای آنها کمترین اهمیت را دارد. 
دلالانی که حتی در حوزه رسانه هم وجود دارند و می‌توانند 
به‌سادگی با انتشار چند خبر، قیمت یک بازیکن را چند 
10 میلیون تومان افزایش دهند. آنها روزبه‌روز قدرتمندتر 
می‌شوند و به نظر می‌رسد هیچ‌کس نمی‌تواند در مقابل‌شان 

بایستد.
ایجنت‌ها و دلال‌ها کار مشترکی دارند، آنها در جابه‌جایی 
غیرقانونی.  دیگری  و  قانونی  یکی  اما  موثرند  بازیکنان 
ایجنت‌ها این روزها به انتقال یک یا چند بازیکن به تیم‌ها 
درآمد  کسب  »پکیجی«  اصطلاحا  و  نمی‌شوند  راضی 
می‌کنند. به این معنی که آنها یک تیم کامل را می‌بندند و 
هیچ‌کس حق ورود به حوزه فعالیت‌شان را ندارد. هر بازیکن 
یا مربی‌ای بخواهد به تیم‌های تحت‌نظر ایجنت‌های فعال 
برود باید با او به توافق برسد و سپس قرارداد امضا می‌شود.

ترفند یک مدیرعامل برای کسب درآمد
از  بسیاری  پرسپولیس،  در  از حضور جعفر سمیعی  پس 
اطرافیان و آنها که از رئیس پیشین حراست وزارت ورزش 
از باشگاه را  و جوانان شناخت داشتند، قطع پای دلالان 
مهم‌ترین دلیل حضور او در باشگاه محبوب تهرانی عنوان 
کردند. اتفاقی که می‌تواند منجر به آغاز پاکسازی فوتبال 

به  را  و جوانان، سمیعی  وزارت ورزش  آنقدر شور شده که  اما آش  ایران شود. 
باشگاه پرسپولیس می‌فرستد تا آرامش را برقرار کند؟ می‌گویند بخشی از ماجرا 
به یک ایجنت رسمی فوتبال ایران مربوط است که در روزهای اخیر حتی سمت 
این فرد  او حساس شده‌اند، علیه  تا رسانه‌ها که روی  نرفته  باشگاه پرسپولیس 

چیزی ننویسند.
داستان حضور این فرد در باشگاه پرسپولیس البته به باشگاه قبلی این ایجنت 
مربوطه  مدیرعامل  ایجنت،  این  قبلی  تیم  ورشکستگی  از  مربوط می‌شود. پس 
کل درآمدزایی تیم را به‌سمت فروش بازیکن می‌برد و از این ایجنت می‌خواهد 
که زمینه جابه‌جایی بازیکنان را فراهم کند. افزایش قیمت‌ها به‌صورت ناگهانی، 
ترفندی است که ایجنت‌ها آن را سرلوحه کارشان قرار دادند تا سودهای کلان‌تری 
نصیب خود کنند، به‌عنوان مثال جابه‌جایی یحیی گل‌محمدی از شهرخودرو به 
پرسپولیس )بنابر ادعای حمیدوای و انصاری‌فرد( 6 میلیاردتومان درآمدزایی داشته 

و درصدی که به ایجنت یحیی رسیده، بی‌شک درصد قابل‌توجهی بوده است.
و  دارد  هم  را  پرسپولیس  در  بازی  سابقه  که  مطرح  مهاجمان  از  یکی  حضور 
هم‌اکنون به گل‌گهر پیوسته، 2 میلیارد و 500 میلیون تومان آب خورده، حضور 
یک هافبک جدید در پرسپولیس و چند بازیکن دیگر نیز با قیمت‌های یک و 
ایجنت  این  نصیب  را  تومان سودهای کلانی  میلیون  و 500  میلیارد  تا 2  نیم 
کرده است. اما باشگاهی که در ابتدای گزارش از ورشکستگی‌اش نوشتیم، در این 
میان چه می‌کند؟ آنها سقف قرارداد تیم را 999 میلیون تومان تعیین کرده‌اند 
و بازیکنان‌شان را می‌فروشند و از مابه‌التفاوت این مبالغ، تیم را اداره می‌کنند. 

می‌گویند 20 میلیاردتومان درآمدزایی از این راه عاید باشگاه مربوطه شده است.

ایجنت‌ها بازیکنان را برمی‌زنند
اما اگر فکر کردید ایجنت‌ها به همین چند بازیکن ورودی و خروجی که تحت 
هم  دیگر  بازیکنان  سراغ  آنها  است.  اشتباه  می‌کنند،  بسنده  است،  قراردادشان 
می‌روند. به‌عنوان مثال حامد لک، گلر پرسپولیس که عملکرد درخشانی در این 
تیم داشته طی 5 سال اخیر در 5 تیم مختلف به میدان رفته و در ابتدای فصل 

باشگاه پرسپولیس  به  ایجنت قبلی خود  با  او می‌شد؛  از جذب  انتقادات زیادی 
نمی‌رود و او را در جریان مذاکرات قرار نمی‌دهد تا درنهایت کار به شکایت و دادگاه 

برسد و مشخص نیست سرنوشت گلر پرسپولیس چه خواهد شد.
جولان یک شبکه دلالی گسترده در باشگاه پرسپولیس

درباره یکی دیگر از خریدهای جدید پرسپولیس هم روایت جالبی وجود دارد که 
نمی‌توان آن را تایید یا تکذیب کرد. می‌گویند قرارداد یک ساله او با پرسپولیس 
که در خانه یکی از اعضای تیم به امضا رسیده بود، یک میلیارد و 700 میلیون 
تومان بود اما درنهایت قرارداد قبلی پاره و قرارداد دو ساله او با مبلغ 7 میلیارد 
و 300 میلیون تومان امضا می‌شود. مبلغی حیرت‌انگیز که نشان می‌دهد شرط 
افزایش 20درصدی قرارداد در سال دوم که معمولا عرف است، در آن رعایت 

نشده و مبلغ قرارداد این بازیکن در سال دوم افزایش دو برابری پیدا می‌کند.
نکته جالب اینکه قرارداد او با ایجنت جدید به‌مدت یک ماهه امضا می‌شود تا 
این بازیکن تاثیرگذار راهی این تیم شود و درصد به ایجنت مدنظر برسد. اگر 
همین  بدانید  باید  دارند،  تعصب  تیم‌ها  به  چقدر  ایجنت‌ها  بدانید  می‌خواهید 
شجاع  جدایی  عامل  کرده،  سود  پرسپولیس  کنار  از  تومان  میلیون‌ها  که  فرد 
خلیل‌زاده از این باشگاه بود تا با حضور در قطر، سود بیشتری نصیبش شود. 
سعید آقایی و امید عالیشاه نیز دیگر بازیکنانی هستند که با این ایجنت قرارداد 
دارند و پشت‌شان گرم است. مهدی شریفی، بازیکن جدید و جوان پرسپولیس 
که چندی قبل راهی این تیم شد نیز با دخالت ایجنت پیراهن سرخ‌پوشان را 
پوشید. حال تصور کنید اگر این ایجنت که بیش از 10 بازیکن تحت نظرش 
هستند، تصمیم بگیرد پرسپولیس را به هم بریزد چه بلایی سر این تیم می‌آید؟ 

او به‌راحتی می‌تواند تیم را نابود کند. جالب آنکه همین ایجنت سال قبل یکی 
از تیم‌هایی را که امسال لیگ برتری شده، بست و قراردادهای کلان منجر به 

افزایش قیمت بازیکنان لیگ یکی شد. 
قرارداد با فرزند صعودساز عضو مشهور فدراسیون

اتفاق فقط توسط یک نفر می‌افتد و باشگاه پرسپولیس  اگر فکر می‌کنید این 
می‌تواند با حذف او، تیم را آرام کند، سخت در اشتباه هستید. 
یک  و  دارد  عضو   5 که  است  شرکت  یک  عضو  فرد  این  ظاهرا 
دلال دیگر هم رئیس هیات‌مدیره شرکت مذکور است. شرکتی 
جابه‌جایی  وظایفش  شرح  و  شده  ثبت   1397 آبان   14 در  که 
بازیکنان است. شرکتی که یکی از وظایف آنها جابه‌جایی فرزند 
یکی از مقامات ارشد فدراسیون فوتبال به تیم‌های مختلف است. 
عجیبی  به‌طرز  می‌کند  بازی  تیمی  هر  در  ظاهرا  که  آقازاده‌ای 
زمینه‌ساز صعود تیمش می‌شود حتی از روی سکوها یا نیمکت! 

سمیعی موفق می‌شود؟
البته  ایجنت‌ها  توسط  پکیجی  به‌صورت  بازیکنان  جابه‌جایی 
محدود به پرسپولیس نیست. شنیده‌ایم یکی از تیم‌های متمول 
شهرستانی که امسال در لیگ یک فعالیت می‌کند نیز به‌صورت 
برای  ایجنت‌ها  سایر  و  شده  بسته  ایجنت  یک  توسط  پکیجی 
برسند.  توافق  به  اصلی  ایجنت  با  باید  تیم  آن  به  دادن  بازیکن 
و  می‌شود  گسترده‌تر  روزبه‌روز  ایران  فوتبال  در  دلالی  شبکه 
فعالیت خود  به  می‌تواند  قبل  از  قدرتمندتر  روز  هر  آن  مافیای 
ادامه دهد. حضور فردی مثل جعفر سمیعی در باشگاه پرسپولیس 
می‌تواند پای این افراد را از باشگاه قطع کند؟ باید منتظر بمانیم و 

ببینیم چه سرنوشتی در انتظار این غول مخوف است.
گفتند باید بازیکنت را با ما شریک شوی

سراغ  پرسپولیس  باشگاه  در  دلالی  جریان  نفوذ  پیگیری  برای 
از  تا  رفتیم  قرمزها  جدید  بازیکنان  از  یکی  پیشین  مدیربرنامه 
این‌باره  بپرسیم. فرد مذکور در  این شبکه دلالی  نفوذ  او درباره 
»باشگاه  گفت:  او  است.  جالب  خواندنش  که  داشت  روایتی 
و  زدم  زنگ  می‌خواست،  مرا  قرارداد  تحت  بازیکن  پرسپولیس 
بهترین مدیربرنامه  تو  او گفتم. خیلی خوشحال شد و گفت  به 
ایرانی. مدتی بعد یکی از ایجنت‌ها را درمقابل فدراسیون دیدم. گفت برای اینکه 
بازیکنت به پرسپولیس برود باید یک قرارداد سه‌طرفه امضا کنیم و بازیکنت را 
با ما شریک شوی! من هم برای آنکه بازیکنم راهی تیم محبوبش شود، تن به 
این کار دادم و تصمیم گرفتم قبول کنم. بعد از مدتی متوجه شدم بازیکنم با 
پرسپولیس قرارداد بسته اما مرا درجریان مذاکرات قرار نداده است.«  وی ادامه 
داد: »به او و باشگاه پرسپولیس نامه نوشتم که من با این بازیکن قرارداد دارم 
اما توجهی نشد. شکایت کردم و جلسه‌ای در فدراسیون فوتبال برگزار شد و 
مشخص نیست که نتیجه آن چه خواهد شد. یک بار هم در فدراسیون به من 
قرارداد  البته  کنیم.  کمک  تو  به  بتوانیم  بعدها  تا  بگذر  شکایت  این  از  گفتند 
بازیکن من تنها قراردادی نیست که تحت‌تاثیر ایجنت‌ها قرار می‌گیرد. شنیده‌ام 
در قرارداد یکی دیگر از بازیکنان جدید پرسپولیس با ایجنتش بندی آمده بود 
که درصورت مذاکره او با 4 تیم استقلال، فولاد، سپاهان و نساجی، این بازیکن 
در  او  از حضور  قبل  ماه  یک  اما  قرارداد شود  وارد  دیگری  ایجنت  با  می‌تواند 
پرسپولیس، قرارداد تغییر می‌کند و پرسپولیس و تراکتور به‌جای فولاد و نساجی 
وارد قرارداد می‌شوند. سوال اینجاست که این دوستان از کجا می‌دانستند فلان 
بازیکن قرار است یک‌ماه دیگر مدنظر سرمربی باشگاه قرار بگیرد و زمینه جذب 
او باید فراهم شود؟«  از این فرد پرسیدیم چه کسانی در فدراسیون به او گفته‌اند 
آنکه سند رسمی در  به‌دلیل  اما  برد  را  فرد  نام دو  بگذرد که  از شکایتش  که 
این‌باره وجود ندارد، از ذکر نام‌های مطرح‌شده معذوریم. همین‌قدر بدانید که دو 
فرد شناخته‌شده در فدراسیون که در رسانه‌ها مدام از مبارزه با فساد می‌گویند 

چنین حرفی را )طبق ادعای این ایجنت( زده‌اند!

خاص  تدابیر  تحت  برتر  لیگ  مسابقات  از  دوره  بیستمین  ورزش-  بخش 
خواهد  آغاز  رسماً  آبان   ۱۶ جمعه  روز  از  تماشاگر  حضور  بدون  و  پزشکی 
شد. در ۱۹ دوره گذشته این مسابقات ۴۰ تیم از ۱۴ استان تهران، اصفهان، 
رضوی،  خراسان  کرمان،  فارس،  گیلان،  قم،  شرقی،  آذربایجان  خوزستان، 
بوشهر، هرمزگان، کرمانشاه، یزد و لرستان حضور داشته‌اند. ۳ استان تهران، 
مسابقات  ادوار  همه  در  که  بودند  استان‌هایی  تنها  خوزستان  و  اصفهان 
و  آهن  ذوب  سپاهان،  پرسپولیس،  استقلال،  تیم   ۵ و  داشتند  نمایندگانی 

سایپا نیز تنها تیم‌هایی هستند که در همه ادوار مسابقات حضور داشته‌اند.
استقلال پر امتیازترین و بیشترین پیروزی

تیم فوتبال استقلال با حضور در هر ۱۹ دوره گذشته مسابقات و انجام ۵۸۲ 
بازی، با ۲۸۵ برد صاحب بیشترین پیروزی و با ۱۰۴۰ امتیاز صاحب بیشترین 
امتیاز در این مسابقات است. بعد از آبی پوشان تهران، پرسپولیس با همان 
تعداد بازی و ۲۷۵ پیروزی دومین تیم پر برد و با ۱۰۰۸ امتیاز دومین تیم پر 
امتیاز مسابقات است. استقلال و پرسپولیس تنها تیم‌هایی هستند که جمع 
امتیازات شان از عدد ۱۰۰۰ گذشته و نزدیک‌ترین تیم به این دو، سپاهان 

با ۹۶۰ امتیاز است.
استقلال و بهترین خط حمله و دفاع

آبی پوشان در همه ۱۹ دوره گذشته مسابقات لیگ برتر جمعاً ۸۶۸ گل به 
ثمر رسانده‌اند که این بیشترین تعداد گلی است که یک تیم در همه ادوار 
گذشته مسابقات زده است تا آنها دارای بهترین خط حمله در تاریخ لیگ 
برتر باشند. سپاهان با ۸۲۶ و پرسپولیس با ۸۲۳ گل زده به عنوان دومین و 
سومین خط حمله برتر مسابقات در تعقیب آبی پوشان هستند و نزدیک‌ترین 

تیم به این ۳ تیم، ذوب آهن با ۷۰۳ گل است.
برتر  لیگ  ادوار  تمام  در  دفاعی  خط  بهترین  عنوان  همچنین  پوشان  آبی 
را هم در اختیار دارند. این تیم نه تنها رکورد کمترین گل خورده در یک 
فصل با تنها ۱۳ گل در ۳۰ بازی را در اختیار دارد، بلکه با دریافت ۵۳۶ گل 
در ۵۸۲ بازی و ثبت آمار هر ۹۷ دقیقه یک گل، بهترین عملکرد را در فاز 
دفاعی داشتند. پرسپولیس با ۵۵۱ گل خورده در ۵۸۲ بازی و ثبت آمار هر 
۹۵ دقیقه یک گل خورده در تعقیب استقلال است و سپاهان نیز با ۵۵۶ گل 

خورده در ۵۸۲ بازی در جایگاه بعدی قرار می‌گیرد.
پرسپولیس با بیشترین قهرمانی

تیم فوتبال پرسپولیس با ۶ قهرمانی در این مسابقات بیشترین تعداد قهرمانی 
استقلال  و  سایپا  پاس،   ،۲ با  فولاد   ،۳ با  استقلال   ،۵ با  سپاهان  و  دارد  را 

خوزستان هر کدام با یک قهرمانی در جایگاه بعدی قرار می‌گیرند.
بیشترین نایب قهرمانی

تیم فوتبال استقلال با ۵ نایب قهرمانی بیشترین عنوان نایب قهرمانی را در 
لیگ برتر در اختیار دارد و ذوب آهن با ۴ و تراکتور با ۳ نایب قهرمانی در 
تعقیب این تیم هستند. پرسپولیس، سپاهان و پاس نیز هر کدام ۲ بار عنوان 

نایب قهرمانی لیگ برتر را به خود اختصاص داده‌اند. 
بیشترین عنوان سومی

آبی پوشان در کسب عنوان سوم هم رکورددار هستند. آنها جمعاً ۶ بار در 
جایگاه سوم این مسابقات قرار دارند و نزدیک‌ترین تیم به آنها فولاد با ۳ مقام 
سومی است. پرسپولیس رکورددار کسب عنوان قهرمانی در این مسابقات هم 

تاکنون ۲ بار به عنوان سومی این رقابت‌ها دست یافته است.

کمترین فصل حضور
از  بعد  و  داشته‌اند  حضور  مسابقات  این  در  فصل  یک  تنها  تاکنون  تیم   ۶
صعود به لیگ برتر، بلافاصله به لیگ یک بازگشته‌اند. آلومینیوم هرمزگان، 
پیام خراسان، مس سرچشمه، شیرین فراز کرمانشاه، شهید قندی یزد و گهر 
با تنها  این ۶ تیم هستند. گهر درود به همراه شیرین فراز کرمانشاه  درود 
۳ پیروزی، کمترین تعداد پیروزی در بین ۴۰ تیمی که حضور در بالاترین 

سطح مسابقات ایران را تجربه کرده‌اند را دارا می‌باشند.
خودروسازان و رکورد شکست

ادوار مسابقات حضور  تیمی است که در همه  از ۵  فوتبال سایپا یکی  تیم 
بار   ۱۹۵ تهرانی  تیم  این  است.  رفته  میدان  به  بار   ۵۸۲ مجموعاً  و  داشته 
توسط  ثبت شده  تعداد شکست  بیشترین  این  که  کرده  تحمل  را  شکست 
یک تیم در همه ادوار لیگ برتر است. بعد از نارنجی پوشان تهران، دیگر تیم 
خودرو ساز یعنی پیکان در حالی که در ۱۵ دوره مسابقات حضور داشته و 
انزلی هم  بار به میدان رفته، ۱۸۹ شکست تحمل کرده است. ملوان   ۴۵۸
با ۱۴ دوره حضور در لیگ برتر و انجام ۴۳۶ بازی و تحمل ۱۷۰ شکست، 

سومین تیم پر شکست در ادوار مسابقات لیگ برتر است. 
تازه واردها

است  جدید  تیم  دو  حضور  شاهد  نیز  برتر  لیگ  رقابتهای  دوره  بیستمین 
باشند.  داشته  مسابقات حضور  این  تاریخ  در  بار  اولین  برای  است  قرار  که 
آلومینیوم اراک و مس رفسنجان که به تازگی از لیگ یک به لیگ برتر راه 
یافته‌اند، در لیگ بیستم برای اولین بار در بالاترین سطح فوتبال ایران حضور 

خواهند داشت.

رکوردهایی که می‌توانند در لیگ برتر شکسته شوند


